## **УТВЕРЖДАЮ**

## ПЛАН РАБОТЫ

## Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на II-IV кварталы 2016 года

	Срок	Ответственный
Мероприятия	исполнения	исполнитель
О мерах поддержки молодежного	исполнении	Отдел молодежной
предпринимательства в городском округе «Город		политики
Предпринимательетва в тородском округе «город Йошкар-Ола»		управления
Пошкар-Ола//		образования
		администрации
		городского округа
		«Город Йошкар-Ола»
		Министерство
		образования
		Республики
		Марий Эл
О работе по проведению статистического		
наблюдения за деятельностью субъектов малого и		Маристат
среднего предпринимательства		1
O vovo noovygovyy p 2016 powy 1977	11 137	Оттот
О ходе реализации в 2016 году муниципальной	II-IV	Отдел
программы городского округа «Город Йошкар-	квартал	предпринимательства
Ола» «Развитие малого и среднего		администрации
предпринимательства в городском округе «Город		городского округа
Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы»		«Город Йошкар-Ола»
Об утверждении перечня объектов недвижимости,		Комитет по
предлагаемых в Прогнозный план приватизации		управлению
имущества муниципального образования «Город		муниципальным
Йошкар-Ола» на 2017 год		имуществом
		администрации
		городского округа
		«Город Йошкар-Ола»
Об утверждении плана работы Координационного		Отдел
совета по развитию малого и среднего		предпринимательства
предпринимательства в городском округе «Город		администрации
Йошкар-Ола» на 2017 год		городского округа
		«Город Йошкар-Ола»